
２０２５年９月１３日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

マックスバリュ小牧駅西店にて電話がつながらない事象について 

 

 

平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

マックスバリュ小牧駅西店（愛知県小牧市）におきまして、機器の故障により、現在お電話が

繋がらない状況となっております。できる限り早期に復旧できるように対処してまいりますが、

しばらくの間、お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、お詫び申し上げます。 

 

以 上 


